

समाहरणालय मधेपुरा
जिला परिवहन कार्यालय
पत्रांक...1018.../परि0

प्रेषक,

जिला परिवहन पदाधिकारी,
मधेपुरा।

सेवा में,

राज्य परिवहन आयुक्त,
बिहार पटना।

विषय:-

मधेपुरा दिनांक...12/12/2014
माह नवंबर- 2014 का मासिक प्रगति प्रतिवेदन भेजने के संबंध में।

महाशय्

उर्पयुक्त विषयक संबंध में कहना है कि माह नवंबर- 2014 का मासिक प्रगति प्रतिवेदन विहित प्रपत्र में संलग्न कर भवदीय की सेवा में संलग्न कर भेजा जाता है।

कृपया पावती स्वीकार की जाय।

विश्वासभाजन,

जिला परिवहन पदाधिकारी,
मधेपुरा।

ज्ञापांक:1018.../परि0,दिनांक...12/12/14

प्रतिलिपि: सचिव,क्षेत्रीय परिवहन प्राधिकार, कोशी प्रमंडल,सहरसा को अनुलग्नक सहित सूचनार्थ प्रेषित।

प्रतिलिपि: उप निदेशक,पंचायतीराज-सह-प्रभारी पदा0,राजस्व,कोशी प्रमंडल सहरसा को अनुलग्नक सहितसूचनार्थ प्रेषित।

12/12/14
जिला परिवहन पदाधिकारी,
मधेपुरा।

समाहरणालय, मधेपुरा
(जिला परि० शाखा)
B.T.D.D.R.-1

कर एवं अन्य स्रोत से वसूल की गई राशि का विवरण

माह का नाम: नवंबर 2014

| क्र० | माह का नाम | मासिक लक्ष्य | कर से प्राप्त राशि | अतिरिक्त कर सं प्राप्त राशि | एक मुस्त कर से प्राप्त राशि | अर्थदण्ड से प्राप्त राशि | शुल्क से प्राप्त राशि | शमन से प्राप्त राशि | बकाया कर की वसूली | निलाम पत्र वाद से वसूली | कुल योग (4 से 11) | शमन से की गई वसूली | | योग (12 से 14) | प्रतिशत उपलब्धि | 0041 में हस्तांतरित राशि | 0041 में जमा राशि का चलान संख्या | अभियुक्ति |
|------|------------|--------------|--------------------|-----------------------------|-----------------------------|--------------------------|-----------------------|---------------------|-------------------|-------------------------|-------------------|--------------------|--------|----------------|-----------------|--------------------------|----------------------------------|-----------|
| | | | | | | | | | | | | प्र० पदा० | Mvi | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 |
| 1 | April 2014 | 53.00 | 2361160 | 86250 | 1031800 | 86601 | 115750 | 44750 | 70829 | 54600 | 3851380 | - | 68200 | 3919760 | 74% | 3919760 | 0151,0218 | |
| 2 | May-2014 | 53.00 | 2139438 | 71829 | 2111035 | 88424 | 170560 | 184500 | 236782 | 54000 | 5320068 | - | 263500 | 5320068 | 100.37% | 5320068 | 0091 | |
| 3 | Jun-2014 | 80.00 | 1081130 | 70293 | 3454269 | 129527 | 218380 | 209909 | 175000 | 427000 | 5765508 | - | 295000 | 6060508 | 76 % | 6060508 | 00201, 00158 | |
| 4 | Ju01-2014 | 71.00 | 1632494 | 53125 | 2814111 | 335932 | 208670 | 340800 | 1185740 | 54000 | 6624872 | - | 538150 | 7163022 | 100.88% | 7163022 | 00067,0 0041,00 169 | |
| 5 | Aug-2014 | 71.00 | 2749649 | 75633 | 1505983 | 397213 | 1200800 | 283687 | 1229560 | 87225 | 7529750 | - | 358000 | 7887750 | 111.00% | 787750 | 0012,00 95,0002 5 | |
| 6 | Sept-2014 | 71.00 | 2186090 | 56243 | 1407820 | 245856 | 625632 | 418543 | 1012756 | 65225 | 6018165 | - | 501800 | 6519965 | 91.83% | 6519965 | 00134 00176 | |
| 7 | Oct-2014 | 89.00 | 3125546 | 106063 | 3399695 | 175826 | 125456 | 203800 | 160695 | 515000 | 7348581 | - | 184400 | 7532981 | 84.64% | 7532981 | 143,139 ,77,76 | |
| 8 | Nov-2014 | 80.00 | 3662571 | 1125465 | 416792 | 925842 | 821852 | 322874 | 958797 | 925413 | 9150750 | 135 700 | 352000 | 9647306 | 61% | 9647306 | 73,181, 30,190 | |
| 9 | Dec-2014 | 80.00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10 | Jan-2015 | 80.00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | Feb-2015 | 80.00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | Mar-2015 | 77.00 | | | | | | | | | | | | | | | | |

जिला परिवहन पदाधिकारी,
मधेपुरा।

B.T.D.D.R.-ii
समाहरणालय, मधेपुरा
(जिला परिवहन शाखा)

भारतीय स्टेट बैंक मुख्य शाखा मधेपुरा से विभागीय जमा शीर्ष 0041 में चलान से स्थानान्तरित राशि का मासिक प्रतिवेदन
कार्यालय का नाम:- जिला परिवहन कार्यालय, मधेपुरा

माह का नाम:- नवंबर 2014

| क्र० | माह का नाम | विभाग द्वारा दी गई निर्धारित मासिक वसूली लक्ष्य (लाख में) | चलान जमा करने की तिथि | चलान संख्या | शीर्ष 0041 में जमा कुल राशि | मासिक वसूली का प्रतिशत | अभियुक्ति |
|------|------------|---|---|------------------------|-----------------------------|------------------------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| 1 | APRIL -14 | 53.00 | 16-4-14,5-5-14 | 00151,0218 | 3919760 | 74% | |
| 2 | May-14 | 53.00 | 30-05-14 | 0091 | 5320068 | 100.37% | |
| 3 | June-14 | 80.00 | 1-6-14 ,26-06-2014 | 00201,00158 | 6060508 | 76% | |
| 4 | Jul-14 | 71.00 | 22-7.14, 26.07.14, 04.08.14 | 00067,00041 ,00169 | 7163022 | 100.88% | |
| 5 | Aug-14 | 71.00 | 06/08/2014,16/08/2014, 30/08/2014 | 00129,00095 ,00025 | 7887750 | 111.00% | |
| 6 | Sept-14 | 71.00 | 22/09/2014,30/09/2014 | 0176 | 6519965 | 91.83% | |
| 7 | Oct-14 | 89.00 | 1-10-14,27-10-14,27-10- 14,31-10-14 | 143,139,77,7 6 | 7532981 | 84.64% | |
| 8 | Nov-14 | 80.00 | 13-11-14,22-11-14,23- 11-14,11-12-14 | 0073,0181,0 30,0190 | 9647306 | 61% | |
| 9 | Dec-14 | 80.00 | | | | | |
| 10 | Jan-15 | 80.00 | | | | | |
| 11 | Feb-15 | 80.00 | | | | | |
| 12 | Mar-15 | 77.00 | | | | | |

12/11/14
जिला परिवहन पदाधिकारी,
मधेपुरा।

प्रपत्र-iii
निबंधित वाहन

जिला परिवहन कार्यालय, मधेपुरा

वित्तीय वर्ष-14-2015
माह- नवंबर 2014

| क्र० | माह का नाम | ट्रक | बस / मिनी बस | कार एवं जीप | टैक्सी मैक्सी | टैक्सी | थ्री व्हीलर | टू व्हीलर | ट्रेक्टर | टेलर | अन्य | कुल योग | अभियुक्ति |
|------|------------|------|--------------|-------------|---------------|--------|-------------|-----------|----------|------|------|---------|-----------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
| 1 | अप्रैल 14 | 01 | 0 | 7 | 1 | 2 | 26 | 521 | 36 | 12 | 0 | 608 | |
| 2 | मई 14 | 01 | 0 | 4 | 3 | 1 | 40 | 574 | 14 | 06 | 0 | 644 | |
| 3 | जून 14 | 01 | 0 | 11 | 1 | 2 | 53 | 920 | 67 | 8 | 0 | 1063 | |
| 4 | जुलाई 14 | 03 | 2 | 8 | 6 | 4 | 33 | 884 | 89 | 10 | 2 | 1041 | |
| 5 | अगस्त 14 | 04 | 0 | 13 | 4 | 0 | 55 | 790 | 34 | 8 | 8 | 916 | |
| 6 | सितंबर 14 | 11 | 0 | 7 | 9 | 4 | 92 | 629 | 73 | 9 | 0 | 834 | |
| 7 | अक्टूबर 14 | 05 | 0 | 03 | 03 | 01 | 44 | 842 | 61 | 7 | 5 | 970 | |
| 8 | नवंबर 14 | 3 | 0 | 16 | 8 | 13 | 50 | 576 | 123 | 3 | 0 | 792 | |
| 9 | दिसंबर 14 | | | | | | | | | | | | |
| 10 | जनवरी 15 | | | | | | | | | | | | |
| 11 | फरवरी 15 | | | | | | | | | | | | |
| 12 | मार्च 15 | | | | | | | | | | | | |
| योग | | | | | | | | | | | | | |

दिनांक 12/11/14
जिला परिवहन पदाधिकारी
का हस्ताक्षर एवं मुहर